ירושלים, כ"ו שבט תשע"ח

11 פברואר 2018

**תשובות המשרד לשאלות הבהרה במכרז פומבי מספר 36/17 להתקשרות לביצוע מחקרים למדידת האפקטיביות של תכניות ממשלתיות עבור משרד ראש הממשלה - המועצה הלאומית לכלכלה**

1. בהתאם לסמכותה על פי מסמכי המכרז, לרבות סעיף 11.12 לפרק 1 למסמכי המכרז, מתכבדת בזאת ועדת המכרזים ליתן הודעה למציעים בדבר שאלות שהועברו אל הוועדה בכתב ובמסגרת כנס הספקים ותשובות ועדת המכרזים.